GLOWNA KOMENDA POLICJI PANSTWOWEJ.

WyDZIAL IV REJESTRACyJNO-KARNy (gl.Centr. Inwigil.)
Warszawa, ul. Dluga 38. Adres telegr. ,,Rekarpol". Telefon 140-23 i 140-26

Qflzera SLCDCZA

Warszawa, dn. 24 Czerwca 1920 r,

Listy goncze.

2126'1*) BogTMS- Stanistaw, syp Jana, lat 24-26, raieszk.
gm. Zatuski pow. Ptonskiego, wzrostu niskiego, dobrze zbudowany
piegowaty, wasy rude strzyzone, ubrany w spodnie sportowe zie-
lonkawego koloru, czapke cyklistkg, w dlugich butach.

.b) Majewski Stanistaw, syn Antoniego, lat 23, miesz-
kaniec wsi Skwary iroski, gm. Naruszewo pow. Plonskiego wzrostu
wysokiego, ciemno-btondyn, twarz $ciagta, oczy piwne,' $§niady na
twarzy, ubrany w spodnie koloru zielonkowego, na kolanach tatane
kurtka bronzowa, oskarzeni o napady rabunkowe w powiecie Pton’

skim. Ekspozgtuﬂa 1:1(118150 '1(1)0 Sledcza na pow. Ptofiski nr 5565 dnia
. Lp. -20.

22 czerwca r.
7107. Dyment Marja, zydowka, mieszk. m. Lowicza osk

o denuncjacje. Ekspoz. Policyjno-Sledcza na powiat bLowicki, dnia
5 lipca r. b. nr 8147. Lp. 1251%2—20.

. 7108. a) Koziarska Zofja wur. w Warszawie dnia 24 naz-
dziernika 1901 r. corka Wojciecha i Marjanny, wyrobnica- wzrost
niski, wtosy czarne, krotko obciete, oczy czarne. ’

b) Rozenbaum Eyfka, lat 26, ost. zain. przy ul Karme-
hckiej 4, bez nosa i gornej wargi. Pol. Panstw, m. st. Warszawy
Sekcja II Sadowo-Dyscyplinarna nr S, II dnia 17 czerwca v b



¢) Zilberxnan Barnet, znany pod tym nazwiskiem w An*
glji, na zasadzie paszportu wydanego przez konsulat polski w Lon-
dynie z dnia 8 marca r. b. nr 926-a nr 5560 przyjechat do Grodna,
odstawiony z Anglji na zasadzie wyroku sadowego skazujgcego go
na 12 miesigcy ciezkiego wiezienia za napad, obecnie wyjezdza .do
Bialegostoku, celem otrzymania roboty u swego kuzyna. Paszport
byl wizowany w Londynie dnia 8§ marca pod nr 2841 w Gdansku
28 marca r. b. przez delegata polskiego, w Grodnie meldowany
8 maja r. b. za L. 329 i zam. przy ul. Garncarskiej 11. Rysopis:
wzrost 153 ctm,, twarz owalna, wlosy ciemne, oczy piwne, nos i>rop.
Ministerstwo Spraw Wojskowych Oddz. II Sztabu Sekcja Defenzywy
nr 3706 S. Def. 20 dnia 18 czerwca r. b. Lp. 12594-20.

7109. Harblanski Jurek vel Luczkow =z Lipowicy,
pow. Dolina (Matopolska). Sad Wojsk. Okr. Gener. we Lwowie,
Oddz. XXI. nr Dsk. 1092-19 z dnia 11 czerwca r. b. Urz. Sled. Okr.
Kom. Pol. Panstw. Przemy$l, L. 1600 U. S. z dnia
Lp. 11343-20.

7110. Szufla dowiez Lucjan, leg. 2 p.a.c. urodz. 1899 r.
w Mogielnicy pow. Groéjeckiego, tam przynalezny. Sad Pol. 2 Byw.
Leg. p. p. L. 26. K. 1518-20, z dnia 16 czerwca r. b. Lp. 11407-20.;

7111. Leszberg Salamon, kapr. ur. 1884 w Warszawie,
mojz. zonaty z Matka ze Szwarcoéw, praktykant felczerski, przydzie-
lony do Izby chorych Baonu Zapasowego ludzkiego P. P. w Lidzie;
zbiegl w podrézy sluzbowej do Warszawy w dniu 11 maja r. b.
Eksp. Sedzia Sledczy Sadu Wojsk. O. G. Grodno w Lidzie nr Dsk.
758 K. 44-20 z dnia 13 czerwca .r. b. Lp. 11427-20.

7112. Cwiek Adam, szer. ur. w 1901 r. w Warszawie, syn
Jozefa i Katarzyny zamieszk. w Warszawie przy ul. Rybnej 18,
wzrost 162 ctm., wlosy ciemno-blond, oczy niebieskie, zbiegl dnia
15 kwietnia r. b. z Baonu Zapas. 49 p.p. strzelc. kres. Eksp. Sedzia
Sledczy Lwowskiego Sadu W. O. G. w Kotomyi nr E. 260-20 z dnia
15 czerwca r. b. Lp. 11473-20.

7113. Riznyk Stanistaw Bohdan, syn Filipa i Heleny,
urodz- i zamieszk." w Narajowie, rzym.-kat., wolny, murarz, moévvi
i pisze po polsku i rusku, wtasc. domu i ogrodu, wzrost S$redni,
silnej budowy ciata, wtosy blond, oczy piwne, broda okragla, twarz
blada, mowa powolna, glos cienki, chdéd predki i ostry, prosta po?
stawa ciala, niespokojne, burzliwe zachowanie si¢, zbiegt z obozu
jencoéw w Przemys$lu. Sad Okregowy O. IX w Brzezanach nr 258-20
z dnia 29 maja r. b. Lp. 11472-20.

7114. Makar-Matwii, lat 35, Zonaty z Katarzyna, syn Jacka
i Marji. wyzn. gr.-kat.,, urodz, i zamieszk. w Narajowie, rolnik, b.
komisarz ukrainski, wzrost wysoki, silna budowa ciala, wtosy blond,
broda owalna golona, dtugi i gruby nos, usta szerokie, ze¢by zdrowe,
$niada cera twarzy, blizna na lewym policzku, mowa predka, glos
gruby, chod predki, sztywna postawa ciala, gburowaty w zacho

15 czerwca r. b.



waniu si¢, mowi, pisze po polsku i rusku, gospodarz majacy dom,
4 morgi pola i pot m. tgki, chodzi w ubiorze wiejskim." Sagd Okr.
O. IX w Brzezanach nr 258-20 z dnia 29 maja r. b. Lp. 11472-20.
7lio, a) I uleja Michat, lat okolo 32, ur. i zamie3zk. w Ja-
rostawiu, wyznania rzymsko-katol., Zonaty, murarz, syn -Wojciecha
i Agnieszki, podejrzany o kradziez, zbiegt z aresztu w Jarostawiu.
b) Wisniewski Michat, wspolnik Tuleja, lat okolo 30
liczacy, murarz,/ zamieszkaly w Jarostawiu, zZonaty, szczupty S$re-
dniego wzrostu, blondyn o pociagtej twarzy, podejrzany o rabunki.

L n 487 20<¢ddZ’ ~ W Jarostawiu Z, 87-20 z dnia”lO czerwca r. b.

7116. Szwec Franciszek Michal, (2 im.) lat 2G wyzn.
rzym.-kat., syn Eljasza i Anny, murarz, urodz, i zamieszkaly we
Lwowie, wzrost 1.72 m. budowa mierna, wlosy ciemne, oczy bure,
brwi ciemne, golony, mnos proporcjonalny, usta mierne, podbrédek
owalny, brak z¢bow, osk. o zbrodni¢ kradziezy, zbiegl z wigzienia
w nocy z dena 28 na 29 maja r. b. Sad Okr. Karny Oddz. Sp. we
Lwowie Vr. 4250-19 z dnia 5 czerwca r. b. Lp. 11450-20.

7117. a) Krawiec Stanistaw, lat 29, urodz, i zamieszkaly
w Przemys$lu, krawiec, silnej budowy ciata, twarz owalna, wlosy
ciemno-blond, oczy bure, czoto wysokie, nos gruby pociagty, usta
szerokie, brak 6 trzonowych zebow, broda golona, tatuowany nie-
bieska farba, na zewnetrznej stronie lewej rgki: na matym pierscie-
niowym palcu wizerunek obraczki, za$ na zagigciu tej reki wizeru-
nek branzolety z wisiorkiem, obwifn, o zbrodni¢ kradziezy.

b) Krawiec Karolina, lat 28, urodz, w Ponowie, pow.
Jawordow, zamieszkata ostatnio w Przemy$lu, mezatka, rzym.-kat.
blada, zdrowa cera, brunetka, oczy niebieskie, czoto wysokie, nos
pociagty cienki, usta szerokie, uzg¢bienie zdrowe, noszaca ostatnio
niebieski szalik na glowie, czarna bluzke, ciemna sukienke, mowi
po polsku i niemiecku, osk. o kradziez. Izba Radna Sgdu Okr.
w Przemys$lu nr Vr. 1249-20. Z. dnia 11 czerwca r. b. L p/11489-20*

7118. Lesn-danski Szczepan, ur. 1896 r. w letniej, pow!
Drohobycz, rzym.-kat., rolnik, wtosy ciemno-blond, oczy piwne, no$
proporcjonalny, twarz owalna, usta proporcjonalne, wzrost 165 ctm
moéwi po polsku. Sad Wojskowy O. G. G. Lwow. Eksp. w Prze-
myS$lu Dsk. VI J. 2606-19 z dnia 16 czerwca r. b. Lp. 11488-20.

7119. Madrygat Jakob, lat 34, rzym.-kat., syn Wojciecha,
ur. w Przemy$lu, murarz, wzrost 159 i pdt ctm., budowa ciala
$rednia, cera twarzy zdrowa, wlosy ciemno-blond, oczy siwe, nos
krotki szeroki, broda golona, pod lewg brwiag w kacie kolo nosa
czarny pieprz, osk. o kradziez, zbiegt dnia 1 czerwca'r. b. z wig-
zienia w Przemy$lu. Urzad Sledczy przy Okr. Kom. P. P. w Prze-
mys$lu. L. 1340 U. S. z dnia 14 maja r. b. Lp. 11470-20.

7120. Rybicki Jan, st. szer. Lidzkiego putku strzelcow.
Sad pokoju 2 Dyw. Lit. Bial. Lp. 4467. Lp. 11478-20.



7121. a) Samojtowicz Stefanja, corlca Mikotlaja, lat 22,

b) Sazanowicz Je of in a, cérka Wasyla, lat 40.

¢) Samojtowicz Jakdb, syn Mikotaja, lat 30.

d) Klimowicz Andrzej, syn Fieodora, lat 35. _

o) Bondar Andrzej, lat okoto 25. Wszyscy zamieszkali
we wsi Lacbowo, gm. Niechniewiekiej, pow. Nowogrodzki, osk.
z art. 581 cz. I K. K. Sad pokoju Il Okr. pow. Nowogrdédzkiego.
Lp. 11478-20. . A

7122. Iwanow Michat, szer. Icomp. wartow. 4-9 baonu
wartowniczego, lat 23, prawostawny, ur. we wsi Derewnaja, syn
Jana, rolnik, Sedzia Sledczy Sadu Wojsk. O. G. w Baranowiczach.
Lp. 11478-20, ) 7 S

7123. Sienkiewicz Jozef, lat 28, blondyn, wzrost wyzej
$redni, wlosy 1 wasy jasne, wasy krotkie, wyglad zdrowy, ubrany
we frencz z niemieckiego zielonkowatego sukna, sjiodnie czarne,
buty chromowe czarne, czapka maciejowka z fioletowego sukna,
poszukiwany jako zbiegly bandyta przez Naczeln. poi. pow. Nowo-
grodzkiego, Lp. 11478 20,

712§ a) }l)"omasiewicz Wiktor, (false Jan), tat 35, cygan,,
maly biunot, wasy krotkie, bez brody, ubranie siwe cywilne mary-
narkowe, baty dlugie czarne, czapka czarna. Nacz. III rejonu m.
Nalilibski, pow. oszmianskiego. ' Ce

Siegien Ado if, Ilat 35, wzrost S$redni, blondyn, wzrost
$redni,, twarz owalna, akcent mowy biatoruski.

¢c) Siegien Stanistaw, lat 37, wzrost $redni, blondyn,
twarz pociagta, akcent mowy biatoruski. Naczeln. poi. m. Lidy.

d) Nowik Aleksander, szer. I Komp. Baon Zapas. No-
wogiodzkiego p. p., lat 20, prawostawny, rodem z ze wsi Chonicz,
dezerter. Lp. 11478-20. Ce

7125. Kdamowicz Jozef, wur. w 1899 r. w gm. Iwiemckiej
pow. Minsk rzym.-kat., wolny, szewc. Przemys$l, dnia 18 czerwca
r. b. Sad Wojskowy Lwowskiego Okrggu Generalnego, Ekspozytura
w Przemys$lu. Dsk 1811-20. Lp. 11484-20.

7126. Maslanka Jozef, lat 17, zam. we wsi Gornowola
gm Grotniki, oskarzony o szereg kradziezy. Wzrost $redni, wlosy
blond, oczy piwne, nos mierny. M. S. W. Pol. Panstw. Eksp. Kie-
leckiego Urzedu Sledczego w Pinczowie, dnia 16 czerwca r. b.
Lp. 462-20. Lp. 11449-20.

7127. Bartel Jan, plut., lat 24, urodz, w Sarajewie, Boé$nia,
przynalezny tamze, fryzjer, wysoki, wtlosy 1 oczy czarne. Sedzia
Sledczy Okrggu Wojskowego w Kielcach, dnia 28majar.b. nr 309-20.
Lp. 9889-20. . . . .

7128. Lozinski Franciszek, urodz, w 1896 r. we Lwowie,
zam. 1 przyn. tamze, malarz, wysoki, twarz okragla, wlosy blond,
oczy niebieskie. Sad Wojsk. Okrgegu Gen. we Lwowie Oddz. X
Lwoéw, dnia 1 maja r. b. Dsk. 1121-20.



a. Jaksz ta Wactaw, leg. syn Ludwikai Aleksandry, urcd2.
w 1901 r. w Bojarach, pow. Szyrwinty z. Wilefiska, wolny, rolnik, noa
i usta prop, brwi czarne, twarz szczupta, wzrost 170 cm. Sad polowy
Dowoédztwa 1 Dvwizji Legjonow. L. G. 778-20. Lp. 9854-20.

7129. a. Glanowski Adam, kan., ur. w 1897 r. w Krakowie,
przyn. tamze, kat., kaflarz. zam. w Warszawie przy ul. Wspodlnej 63a.
Sad Wojsk, Krakowskiego O. G. Lcz. Dsk. 5081-19, Krakéw dnia 7
kwietnia r, b.

De¢b owski Mieczystaw, szer.. syn Jozefa i Lucp, ur.
1898 r. w Warszawie, staly mieszkaniec Warszawy, kat. Sad Wojsk.
O. G. Grodno, dnia 6 kwietnia r. b. Lp. 9847-20.

7130. Feliks Modzelewski, szereg, z 20 p. p. w Krakowie,
w 1897 r. w Warszawie, przyn. tamze, kat., §lusarz. Sad Wojskowy
Krakowskiego O. G. L. cz Dsk. 800-20. Krakow, dnia 3 kwietnia r.b.
Lp. 9848-20.°

7131. Stanek Robert, szereg., syn Jana. iEranciszki, ur.
w 1897 r. w Kochcicy, pow. Lubliniec (Goérny Slask),rz.-kat.,wolny,
rolnik. Sad potowy 11 Dyw. piechoty, Poczta potowa 30, dnia 3
maja r. b. Lez. K. 24,1-20. Lp. 9861-20.

7132. Puchalski Stanistaw, kpr., lat 20, urodz, i zam.
w Warszawie, stud, gimn., ciemny szatyn, oczy niebieskie, twarz
owalna, wzrost 172 cm Zbiegt z Baonu wart. II1I-6 w Rawie. Ekspon.
Sedzia Sledczy Sadu W. O. G. w Rawie Ruskiej, dnia 29 maja r. b.
nr 163-20. Lp. 9907-20.

7133. Nidziat Jerzy, sierz., ur. w 1898 r. w Warszawie,
zam. ost. w Krakowie, ul. Piekarska 18, agronom, wzrost $redni,
twarz pociagla, wtosy czarne, oczy siwe. Sad Wojskowy O. Gen.
w Warszawie, Oddz. XII. Warszawa, dnia 9 kwietnia r. b. nr S.
XII. 240-20.

Poszukiwania.

7134, W ajsbrot Froim, syn Golda, lat 28, pochodzacy
% Warszawy, wzrost $redni, szczuptly, blondyn, stan oczéw choro-
bliwy, farbiarz. Ekspoz. Kieleleckiego Urz¢du Sledczego w Kielecach,
dnia 22 czerwca r. b. Lp. 1510. Lp. 11779-20.

7135, Werk Izrael vel Emanuel lub Maks, zyd we-
gierski, legitymuje si¢ jako Emanuel Werk, dokumentem wystawio-
nym przez Starostwo w Sokalu, ojciec jego J. Werk, maszynista;
(Adres:) Rosana 26, De¢bniki, Krakow, u pana Luczkowa, adres ro-
dziny: Budapeszt, Fanni Werk, Budapest III, Wordsmarty ¢ 6-11-17,
posadzony o kradziez. Post. P. F. w Sokalu, dnia 16 kwietnia r, b,
Lp. 1260. Lp. 8016-20.

7136. Gzornobil Anna, cérka Jana Makara i Kseni, urodz,
w Rusitowie, lat 52, gr.-Icati, wdowa, bezdzietna, praczka, zam. ost.
we Lwowie, wzrost 156 cm., silna budowa ciata, wlosy ciemne, oczy



iiwe, podbrédek owalny, bez zgboéw, recydywistka, osk. o kradziez.
Sad okr. karny we Lwowie, dn. 25 lutego r. b. 6-XXV. Vr. 1536-19.
Lp. 7526-20. TT

7137. Strzelecki Adam, wzrost $redni, lat 21, blondyn,
nos splaszczony, ubrany w jasng marynarke, czapka czarna aksa-
mitna, spodnie liche 'w jasne paski, kamasze wojskowe przerobione,
legltymuje si¢ dowod. osob. wystaw, przez magistrat m. Dabrowy, za
nr 152. osk. o kradziez. Ekspozytura Kieleckiego Urzedu Sledczego
w Konskich, 13 maja r. b. L. 549. Lp. 9065-20.

7138. Wyliszczak Jur ko, lat 26, gr.-kat., kawaler, rodem
z Bratkowic, zam. w Solonce, szczuptej budowy ciata, zasgdzony na
6 miesigcy wiegzienia za kradziez. Nadzor aresztow Sadu Pow. kar-
nego Sek. III we Lwowie, dnia 15 kwietnia r. b. nr. 5470-19.
Lp. 9050-20.

7139. Maciejewska Jozefa, lat okoto 22, wzrostu $red-
niego, jasno-blondyna, oczy piwne, twarz krotka szeroka, nos prop.,
ubrana po wiejsku, zam. ost. w Radzyminie. Kom. P. P. pow. Ra-
dzyminskiego, Dnia 12 kwietnia r. b. nr 968. Lp. 9064-20.

7140. Grzybowska Mar ja, stalta mieszkanka m. Brzezin,
wzrost $redni, blodynka, posadzona o kradziez 120000 mk. w pociagu.
Ekspoz. Pol.-Sledcza w Lowiczu, dnia 14 majar. b. 5739. Lp. 9056-20.

7141. a. Lipski Leon, b. oficer, poszukiwany przez P. K. U.
5 p. p.Leg ul. Dluga 27 w Warszawie. Komis. XX  P.P. m. st.
Warszawy, dnia 15 marca r. b. nr 754-20. Lp. 11188-20.

b. Zazanski Bolesta w, lat 81, =zam. ost. Hoza 23w War-
szawie, skazany na 100 mk. kary przez Kom. 13P. P. m.st. War-
szawy, dnia 11 marca r. b. nr 23096. Lp. 11188-20.

7142. Szrot Franciszek, zlodziej mieszkaniowy. Komis.
IX P. P. m. st. Warszawy, dn. 11 marca r. b. nr 4897. Lp. 4593-20ad,

7143. Ko zlic ki Ryszard, urodz. 8§ kwietnia 1903 r. w War-
szawie, syn Wiktora 1 Stefanji, katolik, staty mieszkaniec m. st.
Warszawy. Komis. IX P. P. m. st Warszawy, dnia 13 marca r. b.
nr 4901 i 5085. Lp. 11188-20 i 4593ad-20.

7144. Stywiak Andrzej, rodem z Ostawicy, pow. Sanok,
lat 24, gr.-kat., kawaler, byly zolnierz 45 p. p. austrjackiego, syn
Tomasza i Anny, wzrostu sredniego, wlosy blond, oczy piwne,
twarz okraglta, nos prop., z¢gby zdrowe, osk. o rabunek. Sad powia-
towy Baligrod, O. lii dnia 5 marca r. b. Hs 88-20. Lp. 6628ad-20.

7145. a. Drzewiec Stanistawa, lat 19, wzrostu nizej S$red-
niego. krepa, wlosy podcigte, ciemno-blond, oczy bure.

b. Szczepanik Stanistawa, corka Stanistawa, lat 18,
wzrostu S$redniego, szczupta, wlosy dlugie ciemno-blond, oczy nie-
bieskie, “obydwie z Minska-Mazowieckiego, osk. o kradziez, ukrywaja
Bi¢ rzekomo w Poznaniu. Kmda P. P. na pow. Minsko-Mazowiecki,
dnia 28 kwietnia r. b. nr 3937. Lp. 8255-20.



tl46. 3. Biber gala Szla ma, lat okoto 25 wzrost §redni, oczy
bure, wtosy ciemne, ost. zam. w Radomiu,

b. Bibergala Lejzor, lat 21, ost. zam. w Radomiu.

c. Bimbatska Laja, lat 30, ost. zam. w Radomiu.

d. BausetzerSzulim.

e. Warszauer Pinkus, lat307 ost. zam. Osada i gmina Ka-
mienna pow. Konecki, z. Radomska.

f. Warszauer Blima, lat 30, poszukiwani przez Sad Okrg-
gowy w Radomiu. M. S. W. Pol. Panstw, m. st. Warszawy. Sekcja I
Sadowo-Dyscyplin. nr S. 1T 2329, dn. 19 czerwca r. b. Lp. 11490-20.

7147. a. Kolek Wtladystaw, lat24, syn Jakdba i Marjanny*
Prokurator Sad Okr. w Lublinie.

b. Nowominska Bronistawa, cérka Ludwika i Janiny

Zareba, corka Leopolda. Sad Pokoju w Chelmie.

c. Dancygier Moszek, lat 67, syn Szlomy i Cywji. Sad
Pokoju I Okr. w Lublinie. M. S. W. Pol. Panstw, nl. st. Warszawy,
Sekcja II Sadowo-Dyscyplinarna nr S. II 2021-2033,— 2091, dnia 19
czerwca r. b. Lp. 11482-20.

7148. Czarnecka, oskarz, o kradziez garderoby na sume¢
3000 mk. dokonanej u Agnieszki Paul (Muranowska 36). Wzrost
niski, twarz okragta, oczy niebieskie, wtosy blond, krotko strzyzone,
lat okoto 50. M. S. W. Pol. Panstw. Komisarjat IV m. st. Warszawy
dnia 19 czerwca r. b. nr 1341-20. Lp. 11468-20.

7149. Bieli nka Jadwiga, coérka Stanistawa i Anieli, po-
sadzona o kradziez. Fotografj¢ zalaczy si¢ pdzniej. Komisarjat XV
P. P. m. st. Warszawy, dnia 16 czerwca r. b. nr 11277.

Dezercje.

7150. Wojtko Andrzej i Kowalski Antoni, szere-
gowcy. Nazwiska watpliwe; posadzeni o kradziez i dezercje. D-two
Zand. Wojsk. Warszawa, 30 kwietnia r. b. L. 1487. Lp. 8137-20.

7151. Anderson Walerjan, por. z 1 bat. 155 p. p,, po-
zycje 5351 w Gazecie Sledczej 48 uzupelnia si¢ hast. rysopisem: ur.
27 listopada 1891 r. w Koyni, pow. Szubin, zam. w Rawiczu, ul. Li-
powa 290, s. Jana i Jozefy z domu Niszyk, zonaty z Marja Schwanke,
wzrost 168 em. blond., oczy niebieskie, brwi blond, nos prop., usta
zwycz., broda okragta, twarz pociggta, zarost golony. D-two 7 Dyw.
Zand. Wojsk. Centrala Inwig. Poznan, 6 maja r. b. L. I. 2017-20*
Lp. 8057ad-20.

7152. Majewski Tadeusz, szer. ur. 15 marca 1898 r. w No-
wogrodzie-Wolynskim, tamze przynal., rz.-kat,, kawaler, piekarz, sza-
tyn, oczy niebieskie, nos i usta prop., twarz owalna, wysoki. Ekspon.

sedzia Sleedczy Lwowskiego sadu W. O. G. w Rawie-Ruskiei 28
maja r. b. L. E. 135-20.



8

7153a. Map ingiel Fiszel, szer, ur. 1896 r. w Warszawie,
tamze przynal., wyzn. mojz., furman.—Sad W. O. G. Krakéw, dnia
7 marca r. b. L. cz. Dsk. 9959-19. Lp. 11188-20.

b) Fiszer Feliks, kapr., urodz. 1894 r. w Warszawie, tamze
}Erzynal., rz.-kat.,, monter. Sad W. O. G. Krakéw, dn. 6 marca r. b.

. cz. Dsk. 10103-19.

¢) Nosanowicz Ajzyk, szer., urodz. 1898 r. w Warszawie,
tamze przyn, wyzn. mojzesz., $lusarz. Sad W. O. G. Krakow, dnia
7 marca r b. L. cz. Dsk. 9956-19.

d) Janikowski Karol, szer.,, ur. 1900 r., rz.-kat., kawaler,,
romt”, zam. Wojkowice-Sobkéw, pow. Jedrzejow, wtosy blond, nos
proporc., usta norm., twarz pociaglta, wzrost $redni. Bataljon Zapas,
armji gen. Hallera, 2 komp. w Przemys$lu, dnia 3 marca r. b.

e) Siut-a Antoni, szereg., ur. 16 stycznia 1900 r., rzym.-kat.,
wo,ny, robotnik, zam. w Biatej, blondyn, siwe oczy, brwi jasne, nos
prop., usta norm., twarz pociaggta, wzrost 161 cm., osk. o kradziez
i dezercje. Batalion zapas.'armji gen. Hallera, 2 komp w PrzemyS$lu
dnia 3 marca r. b. (Baon Zap. 51 p. p. Strz. Kres. Ewidencja).

f) Wronski Marjan, szereg., ur. 14 pazdziernika 1396 r.,
kawaler, stusarz, zam. Stanistawow, wlosy i brwi czarne, oczy piwne
nos i usca prop., twarz owalna, wzrost 150 cm. Dowddztwo parku
art. poczt. poi. 33, dnia 21 lutego r. b.

g) Ry$§ Wtltadystaw, strzelec, ur. 1901 r., rz.-kat., kawaler,
maszynista, zamieszk. w Brzeszczu (Matopolska), wlosy, oczy i brwi
czarne, usta prop., tjvarz okragta. Baon zapas’ 51 p. p. Strz. Kres.
1 komp. w PrzemyS$lu, dnia 3 marca r. b. L. E. 155 Lp. 11188-20.

li)y Gora Wtladystaw, strzelec, ur. .1901 r., rz.-kat., kawaler,
rolnik, zam. w Komorowicacb, pow. Biala, szatyn, oczy niebieskie,
nos i twarz prop. Baon zapas. 51 p. p. Strz. Kres., 1 komp. w Prze-
my$lu, dnia 4 lutego r. b. L. 156.

i) Piendziak Kazimierz, szer., syn Jakoba i Agnieszki
Z Sadowskich, urodz. 15 lutego 1890 r. na Polcowiznie—Warszawa,
wlosy ciemno-blond, oczy sitve, czolo S$rednie, nos prop., twarz po-
ciggta, wzrost 175 cm. D-two 1 baonu 3 putku pieszych Strz.
halanskich, poczta poiowa 34, dnia26 lutego r. b. L. dz 548b.
Lp. 11188-20.
or. Mokwinski Wojciech, szer.,, syn Ignacego, urodz.
23 wrzesnia 1891 r. w Ostrowiu (Poznanskie), zam. w Ulrickenfeldzie
(L oznanskie), blondyn, oczy niebieskie, czolo wysokie, nos dtugi,
wysoki, twarz duza crzerwona—wpadnigta, wzrost 175 cm. 1 konm.
i. 116-R. pZ %1{)/ 81')&1112? _aznos'klch. poczta potowa34, dn. 5 marca r.b.

7155. Kapusta Hersz, szer, ur. 1899 r. w Warszawie, tamze
zam. Zelazna technik-dentysta, wzrost $redni, oczy szare. Sad
Wojskowy Okr. Gen. w Warszawie. Oddzial XI. Warszawa, dnia U
stycznia r. b, nr 1102-19. Lp. 8559-20.



7156. Winiarczyk E warci, szereg., ur. w 1897 r. w War-
szawie, 1 tam przyn., przydziat 1 pulk kolej. II baonu 7 komp. Sad
Wojsk. Okrgeg. Gen. we Lwowie, dnia 26 stycznia r. b. L. cz, Dsk.
8139-19. Lp. 11413-20.

7157a. Gatazka Adam, szer. 23 p. p., ur. 20 lutego 1889 r,,
w Warszawie, Przemystowa 2, wolny, syn Marjanny, kradziez. Sad
Wojskowy Gener. Okreg, we Lwowie. Lublin, dnia 18 stycznia r. b.
K. 250-19.

b) Milczak Karol, szeregow., z 2 komp. 7 p. p. leg. urodz,
w 1896 r. we wsi Wielko, pow. Lubartow, z. Lubelska, tamze przyn*
rz.-kat., wolny. Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lublinie. Lublin 6 sty-
cznia r. b. K. 1133-19.

c) Jackiewicz JO zef, st. szereg., z Il baonu wart. i etap.
ur. w 1899 r. w Warszawie, tamze przyn,, rz.-kat., wolny, giser, zam.
Warszawa—Praga, ul. Wolska nr 41. Lublin, dnia 24 stycznia r. b.
Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lublinie. K. 1837-19.

d) Zawadzki Zygmunt, plut.,, komp. baonu zap. 7, urodz,
w 1894 r. w Warszawie, ost. zam. Warszawa—Praga, rz.-kat., Zonaty
ogrodnik. Lublin 15 stycznia r. b. Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lu-
blinie K. 1817-19,

e) Szymczak Jozef, szer. z 5 p. utandéw, urodz, w 1900 r.
w Warszawie, tamze przyn., rz.-kat.,, wolny, uczen. Lublin, dnia 15
stycznia r. b. Sad Wojskowy Gener. Okrggu w Lublinie K. 1069-19.
Lp. 11413-20.

7158. Krynicki Teofim, rekrut, urodz, w 1899 r., Kwiaton,
pow. Gorlice, Matopolska, tamze przyn., gr.-kat., wolny, rolnik, syn
Michata i Marty z Tarantutéw, wzrost 170 cm. Nowy Sacz, dnia 11
maja r. b. Pol. Panstw. Oficer Ewidencyjny. Powiatowa Kom. Uzu-
pelnien w Nowym Saczu L. dz. 13005. Lp. 11485-20.

7159a. Dresler Karol z B. Zap. ur. w 1893 r. w Warszawie,
rz.-kat., wolny, $piewak. Lublin, dnia 15 stycznia* r. b. Sad Wojskowy
Gen. Okr. w Lublinie. K. 1078—19.

b) Lewin Mieczystaw z 7pulk. p. Leg. uy. w 1899 r. w War-
szawie, tamze przyn. mojz., wolny, fryzjer. Lublin, dnia 12 stycznia
r. b. Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lublinie. K. 1075—19.

¢) Ambaras Natan 3 komp. 7p. p. leg. ur. w 18S8r. w War-
szawie, tamze przyn., mojz., kawaler, kapelusznik. Lublin, dnia
12 stycznia r. b. Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lublinie K. 1076—1I09.

d) Badowski Aleksader Szwadr. Zapas. Taborow nr. 2
ur. w 1898 r. w Warszawie, tamze przyn., rzym.-kat., wolny, tokarz.
Lublin, dnia 21 stycznia r. b. Sad Wojskowy Okr. Gen. w Lublinie
K. 106-20.

e) ZurawskiStanista wzS5 p.ut. ur. w1902 r. w Warszawie,
przyn. do gm. Nowo-Minsk, rzym.-kat., wolny, muzykant. Lublin,
dnia 24 stycznia r. b. Sad Wojskowy Gen, Okr, w Lublinie K. 66—20.



f) Kajda Wladystaw ur. w 1901 r. w Warszawie ulica
Nowolipki 83, rzym.-kat., wolny, S$lusarz. Lublin, dnia 23 stycznia
r. b. Sad Wojsk. Okr. Gen. w Lublinie K. 126—20.

g0 Wronowski Piotr .z 3 komp. W. P. w Deblinie ur.
w 1800 r. w Woli Semiskiej pow. Lubartéw, zam. Ganki pow. Ra-
dzyn., rzym.-kat., wolny, rolnik, Lublin, dnia 27 stycznia r. b.

h) Przybylski Hieronim z 7 p. p. ieg. ur. w 1898 r.
w Lodzi, tamze przyn., zam. w Warszawie Okopowa 30. Lublin, dn.
27 stycznia r. b. Sad Wojskowy Gen. Okr. w Lublinie. K. 1515—19.
Lp. 11413—20.

7160a. Rac hwat Jakdob, plut.,, s. Franciszka i Anny, urodz,
dn. 25 sierpnia 1888 r. w Borku pow. Bochnia (Krakéw), tamze zam.
wlosy eieinno-blond, oczy siwe, czoto szerokie, nos norm., twarz
okragta, wzrost §redni, 46 p. p. Strz. kr. poczta potowa 36, dnia
6 marca r. b. L. 166.

b). La brik Jozef, kapral, s. Jozefa i Ewy/zam, w SkOrcowie
pow. Bielski, urodz, dnia 10 marca 1896 r. 11 p. art. ciezkiej,
grupa takt. Gen. PruszynskiegO m, p. Chetmno, d. 2marca r. b.L. 539.

c) Nowinski Piotr, szereg, ur. w 1898 r. w Piotrkowie,
tamze przyn. i zam. wlosy blond, oczy siwe, brwi blond, nos 'prop,
usta norm. twarz okragla, wzrost 168 ctm. 3 komp. kartacz. 46 pp.
strz. kres. poczta potowa 30, 2 marca r. b.

d) Mpleda Jozef szer. ur. 24 grudnia 1899 r. w Sprawie,
pow. Wtoszczowa zierni Kieleckiej, zam. w Stupicach tegoz pow.,
rzym.-kat., kawaler, robotnik. 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 8 marca
r. 'b. K. 234-19. 1202-20. Lp. 11188-20.

7161. Szczypkowski Feliks, szer. ur. w 1898 r. w Lasi
gm. i pow. Makowskiego z. Lomzynskiej, zam. tamze, rzym.-kat., ka-
waler, rolnik, blondyn, oczy niebieskie, nos prop, usta norm. Sad
putkowy 3 p. p. Leg. w Radomiu, dnia 9 marca r. b. N. K. 295-19.
Lp. 7871 ad-20.

7162. Biakowski Ludwik, szer. ur, 1 sierpnia w 1899 r.
w Kowali gin. Proszki pow. Wielunski, zam. tamze, rz.-kat.,kawaler,
rolnik, s. Jana i Marji. Sad putkowy 3 pp. Leg. w Radomiu, dnia
8 marca r. b. N. K. 199-19. Lp. 11188-20.

7163. Kotata Wiktor, szereg, ur. w 1896 r. we wsi Kolaty,
pow. Wegrow, gub. Siedlecka, przyn. tamze, rz.-kat., rolnik, wtosy
blond, oczy szare, nos dlugi, usta zwykte, twarz podtuzna, wysoki,
Baon Zap. 19 p. p. 3 komp. Lwow, dnia 22 maja r, b. Dsk. 2043-19.
Lp. 9856-20,

7164a, Radzikowski Jozef, szereg., ur, w 1897 r. w Wa-
wrze, gub. Warszawska, rz.-kat., wolny, wlosy blond, wysoki, 12 p.
utanéw ,,Odsieczy Lwowa*’, szwadron K. M. Lwow, dnia 31 marca
r. b. Dsk. 2163-19.

b) Domanski Antoni, szer., ur. 1897 r. w Goézlinie, pow.
Garwolin, zam. ost. Miedzychéw, gm. Nowa Wies, pow. Grdjec, kat.,



wolny, rolnik, wlosy ciemno-blond, oczy piwne, usta i no* proporc.,
twarz pociggta, wzrost Sredni. 3-cia Itéinp. przy Baonie Zap. 13 p.p.
w Modlinie, dnia 1 kwietnia r. b.

¢) Kumiega Tadeusz, kapral, urodz, w 1897 r. w Lubczy,
pow. Pilzno, rz.-kat., wolny, rolnik, brunet, oczy piwne, nos i Ufjta
prop., twarz pociaglta, wzrost mierny. 3-cia komp. przy Baonie Zap.
13- p. p, w Modlinie, dnia 2 kwietnia r. b.

d) Krasinski Jézef, pioner, urodz, w 1900 r. w Warszawie,
ul. Putaska 10, przyn. tamze, rz.-kat,, wolny, poém. maszynisty. D-wo
V-go Baonu Wojsk Kolejowych, poczta polowa 24, dnia 1 kwietnia
r. b. Ldz. 949. Lp. 9847-20.

7165a. Willman Ludwik, plutonowy, syn Franciszka i Ka-
roliny,! zam. w Lwowie, ur. w 1897 r. we Lwowie, wtosy brunatne,
oczy piwne, czoto $rednie, nos prop., twarz pociagla, wzrost 168 cm.
46 p. p. Strzelcow Kresowych, 22 bataljon, poczta polowa 30, dnia
26 marca r. b.

b) Szulc Franciszek, szereg., syn Jana, urodz, w 1898 r.,
w Millvarche w Ameryce, zam. tamze, wolny, szofer, wlosy blond,
oczy siwe, czolo wysokie, nos proporc., twarz okragta, wzrost $redni.
144 p. p. Strzelcow Kresowych, 10 komp. Poczta potowa 33, dnia
15 marca r. b.

c) Jankowski Stanistaw, kapral, urodz. 1901 r, rz.-kat.,
wolny, zecer, zam. w Warszawie, przy ul. Dobrej 55. Dowddztwo
19 p. p. ,,Odsieczy Lwowa" 1 3032, poczta potowa 12. dnia 2 kwie-
tnia r. b. Lp. 9848r20.

7166a. Lemiszewski Kazimierz, kapral, ur. 1902 r., zam.
ost. w Warszawie, przy ul. Dobrej 13-47, katolik, wolny, uczen, wtosy
blond, oczy szare, brwi blond, nos prop., usta i broda prop., twarz
owalna, wzrost 160 cm, jaka si¢. 4 komp. I Baonu Szkdét Podoficer-
skich, Ostrow-Komorowo, dnia 6 kwietnia r. b.

b) Marcinkowski Juljan, kapr., ur. w Warszawie w 1900 r.
zam. przy ul. Walicow, katolik, wolny, rzeznik, brunet, oczy i brwi
czarne, nos i usta prop., twarz owalna, flegmatyk, wzrost 156 cm.
4 komp. I baonu obozu szkoél podoficerskich, Ostréw-Komorowo,
dnia 6 kwietnia r. b.

¢) Wilk Ignacy, st. szereg,, ur. w 1900 r. we wsi Hilice,
pow. Warszawski, przyn. tamze, ost. zam. we wsi Jasi¢zna, gm. Ja-
nowiec, pow. Warszawski, katolik, kawaler, $lusarz, jasny blondyn,
oczy piwna, brwi blond, nos, usta i broda proporc., wzrost 163 cm.,
4 komp. I baonu obozu szkdt podoficerskich, Ostrow-Komorowo, dn.
6 kwietuia r. b. 6652.

d) Krajewsk| Stanistaw, pioner, ur. w 1896 r, w War-
szawie, przy ul. Krochmalnej nr 81, tamze przynal., katolik, wolny,
$lusarz. Dowoddztwo V-go Baonu Wojsk Kolejowych, poczta potowa
nr 24, clnia 1 kwietnia r. b. L. dz. 949,



12 —

e Wasilewski Stanistaw, pint.,, nr. w Warszawie w 1887
lub 1890 r., wolny. Sad polowy 3D O. 33. Tarnopol. Zloczéw, dnia
51 marca r. b. K. 811-20.

Przedniak Franciszek, szereg., ur. w 1900 r. w Top-
ezewie, pow. Bielsk, przyn. tamze, katolik, wolny, koscielny,” blon-
dyn, oczy bure, nos i usta proporc, twarz okragla, wzrost $redni.
3-cia komp. przy baonie zap. 13 p. Modlin, dnia 2 kwietnia r. b. 664,6.

gl Raczkowski Stanistaw, szereg., urodz, w 1899 n w Natolinie,
pow. Btlonie, ost. zam. w Grodzisku, pow. Btlonie, katolik, wolny,
robotnik, szatyn, oczy piwne, usta inos prop., twarz pociggla, wzrost
$redni. 3-cia komp. przy. baonie zapaséw. 13 p. p. w Modlinie, dnia
1 kwietnia r. b. 6695. Lp. 9847.

7167. Kowalski Stanistaw, urodz, w Szczurowej, pow.
Brzesko w 1896 r,, przyn. tamze, katolik, wolny, rolnik, 16 p. p.,
2 komp. zap. Tarnow, dnia 1 kwietnia r. b. 1 843. Lp. 9844-20.

7168. Dalrowski Franciszek, szer.,, ur. w 1897 r., katolik,
P. K. U. 21 p. p. L. dz. 544-20. Warszawa, dnia 1 kwietnia r, b.
Lp. 9817-20.

7169. Ch as kier Abe, szereg., ur. w 1901 r., w Biatymstoku,
wolny, szewc, mojzesz. Baon zap. 52 p. p. Strz. Kreséw, w Zlocze-
wie. Lwow, dnia 22 maia r. b. Dsk. 3089-20.

7169a.” Piskorz Jozef, szer,, ur. w Pomarzanach w 1900 r.,
przyn, do Zalesie, rz.-kat., wolny, roinik,-wzrost 164 cm. Baon zap.
52 p. p. Strz. Kres. w Ztoczowie. Lwow, dn. 22 maja r. b. Dsk. 3090-20.

b) Loranty Wtadystaw, ur. w 1895 r. w Ostrowcu, rz.-kat.,
wolny, tkacz, wlosy ciemno-blond, oczy piwne, nos i usta proporc.,
twarz ’pociggta, wzrost $redni. Oddziat Sanit. D. O. G. we Lwowie,
dnia 22 maja r. b. Dsk. 3091-20.

¢c) Ajzensztad Aron, szer.,, ur. w 1901 r. w Biatymstoku,
przyn, tamze, wolny, piekarz, 52 p. p. baonu zap. Strz. Kres. w Zlo-
czowie. Lwow; dnia 22 maja r. b. Dsk. 3094-20.

d) Wapierowicz Szlama, szer.,, ur. w 1901 r. w Bialym-
stoku, przyn. tamze, wyzn. mojzesz., wolny, krawiec. 52 p. p. Baon
Zap. Str. Kres. w Ztoczowie. Lwow, dnia 22 maja r. b. Dsk. 3093-20,
Lp. 9856-20.

Ustalenie miejsca pobytu.

7170. Gollib, syn Krystjana Mergentalera, mieszk.
wsi Stroza, gm. Gatkowek, pow. Brzezinskiego, powolany w pierw-
szych dniach grudnia 1914r. do wojska rosyjskiego, i ktorego miejsce
pobytu jest niewiadome, wobec czego zona jego Marja z Hetiichow
Mergentalowa, zamieszk. we wsi Slrazew nr 20- gm. Gatkowek, pow.
Brzezinskim, wniosta do tut. Konsystorza podanie o rozwdd, poszu-
kiwany przez Konsystorz Ewangelicko-Augsburski Warszawski. War-
szawa, dnia 9 lipca r. b. nr 1730. Lp. 13037-20.



Napady rabunkowe.

7171. Dnia 15 czerwca r. b. na Kosznier Franciszkg,
w mieszkaniu jej, gm. Odausowa, pow. Kamionka-Str., napad! Mtot
Jan i usilujac ja zadusié, zrabowal 32000 kor., poczem zbiegl. Urzad
Sledczy przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,,Wschod". L. 115, z dnia 21
czerwca r. b. Lp. 11749-20.

7172. Dnia 13 czerwca r.b. na dom Staniszewskiej Fran-
ciszki z Bukowej, napadl uzbrojony bandyta i zrabowawszy roz-
maite rzeczy i gotowke na sume¢ 10140 kor., a nastgpni *zgwalciwszy
corke Stefa nj¢ Staniszewska, zbieglt. Poster. Policji Panstw.
wlBrzostku, pow. Pilzno L. 450, z dnia 15 czerwca r. b. Lp. 11438-20.

7173. Dnia 4 czerwca r. b. 4 bandytow' uzbrojonych w kara-
biny, napadto na dom Makara Wasyla, w Przekopanej, powiat
przemyst i steroryzowawszy domownikow, zrabowali 2 sznurki bur-
sztynowych korali wart. 5000 mk. i kurtk¢ popielata wart. 1000 rak.,
poczem zbiegli. Trzej bandyci byli zamaskowani i uzbrojeni w sztucce
w dlugich wojskowych ptaszczach, w maciejowkach i wuzbrojeni,
wzrostu S$redniego, czwarty ubrany po cywilnemu, w szarem ubraniu
kapeluszu panama, wzrostu $redniego, brunet, was angielski. Urzad
Sledczy przy Okr. Kom. P. P. w Przemystu L. 1515-U. S, z dnia
11 czerwca r. b. Lp. 11337-20.

7174. Dnia 14 czerwca r. b., 2 uzbrojonych w rewolwery ban-
dytow, napadio na lesnego Bielowa Wasila, zam. w Por¢bie,
ktoremu zrabowali dubeltowke nr 16 z nabojami. Eksp. Kieleckiego
Urzedu Sl. w Bedzinie, Lp. 2627, z dn. 20 czerwca r. b. Lp. 11573-20.

Kradzieze.

7175. Futro damskie-bronzowe oposy, dacha pokryta jasno
bronzowemi zrebakami, futro meskie na elkach, pokryte czarnym
suknem z kolnierzem karakutowym podniesionym, kozuch meski —
dublony czarne, pokryty bronzowym materjalem, szeroki z kolnie-
rzem karakulowym nowym, serdak futrzany damski biaty, dlugi
wierzch bordo, futerko biate pokryte szarym materjatem, futerto
dziecinne, na krélikach, 4 garnitury (frakowy, tuzurkowy, smokingowy
i popielaty) 4 poduszki, 2 kotdry popelinowe ziclone watowe, kotdre
puchowa niebieska, 2 pary butow czarnych, czapke¢ karakutowa,
koinierz karakutowy damski i rozmaitg bielizng, skradziono w nocy
z 10 na 11 czerwca r. b za pomocg wtamania si¢ do mieszkania
Willanda Stefana zam. w Le$niczowce gm. Kuflew pow. Minsko-
Mazowieckiego. Komenda Pol. P. pow. Minsko-Mazowieckiego nr.
5751-Sled. z dnia 24 czerwca r. b. Lp. 12006-20.

7176. Dnia 28 czerwca 1. b. skradziono Polakowi Jakd-
bowi z kieszeni 10000 marek w banknotach 1000 markowych i czek
Banku Dyskontowego na 15 dolarow na imi¢ Ezry Gorbor-
skiego V Komisarjat P. P, m. st. Warszawy za nr. protokutu 886,



Kradzieze koni.

7177. Konia masci kasztanowatej, na lewa oko $lepy, parszywy,
wart. 24000 mk. i wozek wart. 1000 mk. skradziono w nocy z 12 na
13 czerwca r. b. Furmanowi Osjaszowi w Zborowie, Lwow,
dnia 21 czerwca r. b. Urzad Sledczy przy kom. P. P. ,Wschod”
L. 148. Lp. 11768-20.

8178. Klacz masci gniadej, na czole biaty kwiatek, wzrostu
sredniego, lat 9, wart. 20000 mk. 2) zrebaka (konia) masci gniadej,
lysy, wzrostu $redniego, rok 1, wart. 10000 mk. 3) klacz kasztano-
watg, na czole gwiazdka, wzrostu $redniego, lat 6, wart. 22000 mk.,
sbradziono w nocy z dnia 14 na 15 czerwcar.b. Wojto wiezowi
Stefanowi i Romanczukowi Janowi mieszk. wsi Czerni-
czynek gm. Mieniany. Kom. P. P. obw. Hrubieszowskiego, dnia
18 czerwca r. b. nr. 4258. Lp. 11625-20.

~7179a. 1) klacz masci karej, lat 9, wzrostu Sredniego, u prawej
nogi kopyto pegknigte, wart. 15000 mk. 2) klacz masci ciemno-gniadej,
lat 4, wzrostu $redniego, z tysem na grzbiecie, wart. 15000 mk. skra-
dziono w nocy z dnia 9 na 10 czerwca r. b. Larwie Joézefowi,
mieszk. wsi i gm. Wola-Roézaniecka Bilgoraj, ad 4. Urzad Sledczy
Okr. Lubelskiego. Raport 95 z dnja 21 czerwca r. b.

b. Konia masci dereszowatej, lat 10, wart. 10000 mk., skra-
dziono dnia 16 czerwca r. b. Hipszowi Ickowi zam. w Chelmie,
Chetm ad 6 Urzad Sledczy Okr. Lubelskiego Raport 95 z dnia
21 czerwma r. b.

c) Klacz masci butanej, wart. 15000 rb., skradziono w nocy
z dnia 15 na 16 czerwca r. b. Koziej owi Janowi mieszk. wsi
Rozkopaczow, gm. Ludwin. Lubartow ad 10 Urzad Sledczy Okr.
Lubelskiego Raport 95 z dnia 21 azerwca r. b. Lp. 11784-20.

7180. 1) klacz lat 4, masci gniadej, z kwiatkiem na czole, wart.
10000 rb. 2) zrebi¢ 3-ch miesigczne, masci gniadej, wart. 1000 rb.
3) zrebi¢ 3-ch miesi¢gczne, masci kasztanowatej, z kwiatkiem na czole,
wart. 1000 rb. skradziono w nocy z dnia 16.na 17 czerwca r. b.
Sowie Katarzynie mieszk. wsi Krzemien gm. Kawoczyn. Eksp.
Sled, przy Kom. P. P. pow. Janowskiego, dnia 19 czerwca r. b.
Lp. 4317. Lp. 12177-20.

7181. 1) klacz wzrostu S$redniego, lat 8, masci karej, szpako-
watej, 2) klacz rok 1, masci karo-gzpakowatsj, 3) klacz tat 5, wzrostu
$redniego, masci karo-spakowatej, na zadniej nodze powyzej kolana
biata, wart. 5000 mk. skradziono dnia 18 czerwca r. b. Chwatce
Janowi 1 Karainskieinu Adamowi mieszk. ze wsi Chwa-
lowie, pow. Tarnobrzeg Matopolska. O kradziez podejrzani 4 cygani:
1) lat okoto 26, wzrostu $redniego, w ubraniu wojskowym, w czapce
maciejowce z orzetkiem, 2) lat. okoto 30, wzrostu wysokiego, twarz



pociaglag, wasy czarne strzyzone na krétko, boso w ubraniu cywil-
rem tabaczkowem, kapelusz pluszowy, ciemno-bronzowy, 3) wzrostu
$redniego, lat okoto 30, brunet, twarz pociagla, chudy, w butach na
wysokich obcasach, w bluzie popielatej kroju rosyjskiego, czapka
popielata i 4) chlopak lat okolo 16, twarz okragla, boso, marynarka
i czapka czarna. Post. P. P. Chwalowice L. 276, dn. 21 czerwca r. b.
Lp. 12174-20.

7182. a) Klacz masci jasno-gniadej, z gwiazdka na czole, wzrostu
Sredniego, grzywa na prawo, wart. 20000 mk., skradziono w nocy
3 czerwcar.b. Eomanczykowi Ignacemu mieszkancowi wsi
Orzechow, gm. UScimow, pow. Wlodawskiego. Wlodawa nr 16 Ra-
port 89, Urz. Sledczego Lublin. Lp. 11154-20.

b. Konia maS$ci jasno-kasztanowatej, lysy, grzywa i ogon biale,
1 rok, wart. 15000 kor., skradziono 8 czerwca r. b. Skubis Mar*
jannie zam. we wsi Majdan Stary, gm. Soél

c. 1) konia masci kasztanowatej, wzrostu Sredniego, lysy, ko-
pyta wszystkie biale, lat 8, dobrze odZzywiony, 2) konia ma$ci gniadej,
wzrostu Sredniego, lat 8, dobrze odzywiony, wart. 50000 kor., skra-
dziono 9 czerwca r. b. Dzidzie Wojciechowi, mieszk. wsi
Bukowina, gm, Piszcza. Bilgoraj ad 4 Urz. Sled. Okr. Lublin Raport 91.
Lz. 11436.20.

7183. Ogiera masci gniadej, z gwiazdka na czole, zadnia prawa
pecina biala, lat 3, wart. 25000 marek, skradziono w nocy z 5 na 6
czerwea r. b. Nienalkowskiemu Adamowi, mieszkancowi
wsi Cieczewki-Wazyna, gm. Boguty. Eksp, Sledcza w Ostrowiu
nr 3032-11. Inwig. 23, dnia 17 czerwca r. b. Lp. 11502-20.

7184. 1) konia masci czerwonej, lat 8 z gwiazdka na czole,
u zadniej lewej nogi pecina biala, 2) kon maly, bury, lat 2, u zadniej
lewej nogi pecina biala, wart. 50000 kor., skradziono w nocy z 9 na
10 czerwca r. b. Bileckiemu Maksymowi, mieszk. Borowej-
Gory i wéz zwykly wartoSci 2000 koron, skradziono tej samej nocy
Kruk Katarzynie mieszk. tejze wsi. Post. P. P. Basznia-Dolna
Pow. Kom. P. P. Cieszanéw. L. 429. Lp. 11415-20.

7185. Klacz maSci kasztanowatzj, z gwiazdka na czole, wzrostu
malego, lat 6, 2) klacz masci kasztanowatej, wzrostu wysokiego,
lat 2, wart. 38000 mk., skradziono w nocy z 10 na 11 czerwca r. b.
GaponowiJézefowi, mieszk. wsi Zukéw, gm. Miaczyn. K. P.P.
Obw. Hrubieszowskiego, dnia czerwca r. b. nr 4075. Lp. 11626-20.

7186. Konia masci siwej, lat 15, na zadzie z lewej strony wy-
palona litera ,,L“, Kkuty na przednie nogi, wart. 24000 kor. skradziono
w nocy z 7 na 8 czerwca r. b. Manz Margaryeie zDornfeldu.
Podejrzany o kradziez sluzgcy tejze Markiewicz Jan. Wzrost
niski, twarz pociagla czerwona ospowata, lat 30-31, wlosy blond,
na glowie poczawszy od czola, dwie duze blizny od zranienia,
kowal ubrany w mundur wojskowy, w czarnej maciejowce. Eksp.

. Sledcza P.' P. we Lwowie. L. 469-20. Lp. 11381-20.



Aresztowania.

7187. Bienia Alojzy i Szafran Ludwik, wur. i zam
w Hotoskowie, osk. o kradziez z wlamaniem u Burej Apolonji
w Hotoskowie. Ekspoz. Pol. Sledcza w-Stanistawowie. S. E. U. S.
257 z dnia 15 czerwca r. b. Lp. 11486-20.

7188 Wallerstein Moritz, b. porucznik ausr., syn Natana
i Berty, podejrzany o szpiegostwo. Posterunek Pol. Panstw, w Mi-
kotajowie. Lp. F. 39, z dnia 17 czerwca r. b. Lp. 11697-20.

7189. Rott Tadeusz, osk. o kradziez kieszonkowa u Grze-
gorza Szymona. Urzad Sled, przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,,Wschod”
we Lwowie. L. 147 z dnia 21 czerwca r. b. Lp. 11767-20.

. 7190. Mizmacher Gutman, osk. o szpiegostwo. Urzad
Sledczy przy Okr. Kom. Pol. Panstw. ,,Wschod”, Lwow. L. 129 z dn.
21 czerwca r. b. Lp. 11786-20. ,

7191. Zubyk Eljasz osk. o szpiegostwo. Urzad Sledczy
przy Okr. Kom. Pol. Panstw, ,,Wschod”, Lwow. L. 156, zdn. 22czerwoa
r. b. Lp. 11742-20.

7182. Czech Stefan, syn Wasyla i Anny, osk. o rabunki
i zngcanie si¢ nad zolierzem polskim. Post. Pol. Panstw, w Pod-
horodyszczu. Lp. F. nr 16 z dnia 10 czerwca r. b. Lp. 11554-20.

7193. Jurkowski Stanistaw, lat47 syn Franciszka i Anieli,
osk. o kradzieze koni i wyludzania. Ekspoz. Kieleckiego Urzedu
Sledczego w Konskich. Lp. 705 z dn. 14 czerwca r. b. Lp. 11335-20.

7194, Kus$mierski Szczepan, ze wsi Pietrowice, pow.
Opatowskiego,, osk. o usilowanie zgwalcenia 15 letniej Wojcickiej
Felicji. Fksp. Sledcza przy Kom. Pol. Panstw, pow Janowskiego.
Lp. 4083 z dnia 15 czerwca r. b. Lp. 11423-20.

)



Skorowidz nazwisk.

Adamowicz Jozef — 7125
Ajzensztad Aron —7109¢
Ambaras Natan —7149¢
Anderson Walerjan  — 7151
Badowski Aleksander —7159d
Bartel Jan — 7127
Baumsetzer Szulim —7146¢
Biatkowski Ludwik  —7162
Bibergala Szlama —-7146
Bibergala Lejzor —7146a
Bielinska Jadwiga — 7149
Bielow Wasyl — 7174
Bienia Alojzy — 7187
Bilecki Maksym — 7184
Bimbalska Laja —7146b
Bogu$ Stanistaw — 7106
Bondar Andrzej —7121e
Bura Apolonja — 7187
Chaskier Abe — 7169
Chwatka Jan — 7181
Owiek Adam — 7112
Czarnecka — 7148
Czech Stefan — 7192
Czornobil Anna — 7136
Dabrowski Franciszeki— 7168
Dancygier Moszek —7147b
Debowski Mieczystaw —7129a
Domanski Antoni —7164b
Dresler Karol —715%a

Drzewiec Stanislawa — 7145
Dyment Marja — 7107
Dzida Wojciech —7182¢
Fiszer Feliks —7153b
Furman Osjasz — 7177
Galazka Adam —7137a
Gapon Jozef — 7185
Garbarski Ezra — 7176
Glanowski Adam — 7129
Gora Wiadystaw —7153h
Grzybowska Marja — 7140
Harblanski Jurek vel
Luczkow — 7109
Hipsz Icek —7179a
Iwanow Michat — 7122
Jackiewicz Jozef —71570
Jakszta Waclaw —7128a
Janikowski Karol —7153d

Jankowski Stanistaw —71650
Jurkowski Stanistaw — 7193

Kapusta Hersz — 7155
Kajda Wtadystaw — 7159
Kaminski Adam — 7181
Klimowicz Andrzej —712.1d
Kotata Wiktor — 7163
Kotek Wtadystaw — 714/
Kowalski Antoni — 7150

Kowalski Stanistaw — 7167
Kosznier Franciszka — 7171



Koziarska Zofja — 7108
Koziej Jan —7179b
Kozlicki Ryszard — 7143
Krajewski Stanistaw —7166d
Krawiec Stanistaw —T7117a
Krawiec Karolina —7117b
Krasinski Jozef —7164d
Kruk Katarzyna — 7184
Krynicki Teofim — 7158
Kumigga Tadeusz —7164c

Ku$mierski Szczepan — 7194
Labrik Jozef —7161b
'Larwa Jozef — 7179
Lemiszewski Kazimierz 7166a

Les$nianski Szczepan — 7118
Leszberg Salomon — 7111
Lewin Mieczystaw —7159b
Lipski Leon — 7141
Loranty Wtadystaw —7169b
Lozinski Franciszek — 7128
Luczkow vel Harblan-

ski Jurek — 7109
Maciejewska Jozefa — 7139
Majewski Stanistaw —7106a
Majewski Tadeusz — 7152
Madrygat Jakob — 7119
Makar Matwij — 7114
Makar Wasyl — 7173
Manz Margaryla — 7186
Mapingiel Fiszel —7153a

Marcinkowski Juljan —7166b

Markiewicz Jan — 7186
Maslanka Jozef — 7126
Mergentaler Gotlib — 7170
Milczak Karol —7157b
Mizmacher Gutman — 7190
Miot Jan — 7171

Modzelewski Feliks — 7130

18

Mokwinski Wojciech — 7154
Moleda Jozef —7160d
Nidzial Jerzy — 7133
Nientkowski Adam  — 7183
Nosanowicz Ajzyk —7153¢
Nowik Aleksander —T712%c
Nowinski Piotr —7160c

Nowominska Bronist. —7147a

Piendziak Kazimierz —7153h
Piskorz Jozef —7169a
Polok Jakob — 7176

Przes$niak Franciszek — 7166
Przybylski Hieronim —715%h
Puchalski Stanistaw — 7132
Racliwat Jakéb —7160a
Raczkowski Stanistaw—7166g

Radzikowski Jozef — —7164a
Riznyk Stanistaw

Bohdan — 7113
Romanczuk Jan — 7178
Romanczyk Ignacy — 7182a
Rott Tadeusz — 7189
Rozenbaum Ryfka  —7108b
Rybicki Jan — 7120
Ry$ Wiadystaw —7153¢g
Samojtowicz Jakob —7121c

Samojtowicz Stlfanja —7121a

Sazonowicz Jeofina —7121b
Siegien Adolf —T7124a
Siegien Stanistaw —7124b
Sienkiewicz Jozef — — 7123
Siuta Antoni —7163e
Skubi§ Marjanna —718?

Sowa Katarzyna -— 7180
Stanek Robert — 7131

,Staniszewsk Franciszka 7172
Staniszewska Stefanja — 7172
Strzelecki Adam — 7137



Stywiak Andrzej — 7144 Werk Izrael vel Ema-

Szafran Ludwik — 7187 nuel lub Maks — 7135
Szczepanik Stanistawa—7145a Willand Stefan — 7175
Szczypkowski Feliks — 7161 Wilk Ignacy —7166¢
Szrot Franciszek — 7142 W}llman Ludwik —7185a
Szufladowicz Lucjan — 7110 Winiarczyk Edward — 7156
Szulc Franciszek —7165b Wisniewski Michat —7115b
Szwec Franciszek Wojtko'Andrzej — 7150
Michat — 7116 Wojtowicz Stefan' — 7178
Szymczak Jozef —7157e WronOWSki P.iotr —T7159¢g
Tomasiewicz Wiktor i. Wronski Marjan —7153f
Jan — 7124 Wyliszczak Jurko — 7138
tuleja Michat —7115a Zargba . — 7147
Wajsbrot Freim — 7134 Zawadzki Zygmunt —7157d
Wailerstein Moritz =~ — 7088 Zaranski Bolestaw — —714la
Wapierowicz Szloma —7069d Zilberman. Barnet —71080
Warszauer Pinkus  —7406d Zubyk Eljasz — 7190
Warszauer Blima —7460¢ Zurawski Stanistaw —7159%

Wasilewski Stanistaw —7068¢e

H. Walczak.
Zastepca Naczelnika Wydz. 1Y.

Drukarnia IV Wydzialu Kom. Gl Policji Panstwowej Na 586 2.VIII 1920 -4100.






